
1 

 

 
 

 
Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Slavkov – konvektomat a myčka“ 
 
Informace o zadavateli: 
Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:  70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky:               „Slavkov – konvektomat a myčka“ 
 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému  

Způsob zadání: Výzva všem účastníkům zařazeným do dynamického nákupního 

systému 

 

Na základě žádosti ze dne 19.6.2018 Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz: Žádáme o doplnění technických parametrů: rozměr - jaká je max. možná hloubka myčky po 

vysunutí koše? (zaznačeno ve schématu, které je přílohou tohoto dotazu)vysouvací mycí koš - jaká je 

požadovaná velikost koše? Dále žádáme o informaci ohledně max. energetických nároků vč. spotřeby 

vody. 

 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  90552/2018 
Sp. zn.: S-JMK 167404/2017 
Vyřizuje: Mgr. Sylvie Bartośová 
Telefon: 541 651 289 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 20.6. 2018 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

Odpověď na dotaz: 
 
Zadavatel upřesňuje technické specifikace myčky, a to: 
 
rozměr – max. d1460 x h850 – 1350 x výška 1600 - 2000 
vysouvací mycí koš – min. 800 x 700 
energetická náročnost – úsporný provoz, max. 15 kW při nejvýkonnějším programu 
spotřeba vody: 85-100l kapacita vany, spotřeba vody při oplachu max. 6l /koš 
Max. hloubka vzhledem k obslužnosti je 1350 mm.  
Účastník je povinen zapracovat do své nabídky výše uvedené technické specifikace myčky. 
 
S pozdravem 
 

 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
v z. Mgr. Yveta Rumlová, v.r. 
odbor investic 


		2018-06-20T13:08:43+0000
	Not specified




